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100 gr bokpapper bulk 1,1 184 s = 14mm rygg

Best.nr 47-08797-6
Tryck.nr 47-08797-6-00

Rätt förändring – på rätt sätt! Vem kan påstå något sådant och 
också ha fog för sitt påstående? 

Författaren har arbetat med förändringsprocesser i mer än 15 år och under 
åren samlat på sig erfarenhet om generella företeelser och hur man gör för-
ändringsarbetet både snabbare och säkrare. Och ju snabbare man anpassar 
sig till nya förutsättningar desto snabbare tar man vara på marknadsfördelar 
och korrigerar felaktiga beslut. 

Rätt förändring!
Det blir rätt om man både korrigerar kortsiktiga och långsiktiga problem. 
Boken visar hur man initierar och går i mål med förändringsprojekt samtidigt 
som man tar sig an de viktigaste utvecklingsbehoven på övergripande nivå.

Rätt sätt!
Vem vet bättre än de som är direkt inne i en verksamhet vilka förändringar 
som kan göra mest nytta. Boken visar hur man engagerar människor på allvar 
i förändringsarbetet samtidigt som man visar vikten av tydligt ledarskap. Vet 
inte ledarna vad de vill stannar projekten upp just här. 

Boken handlar om förändringsprocesser. Den visar hur man kommer fram till 
verksamhetens viktigaste utvecklingsbehov och belyser hur vi människor tar 
oss igenom de viktigaste stegen före, under och efter förändringar. 

Boken vänder sig till ledare som söker nästa steg i sin egen och verk-
samhetens utveckling. Många akuta frågor är undanstädande och nu vill 
man ta nästa kliv. Men boken vänder sig lika mycket till er som inte är i 
ledarställning och vill förstå varför förändringar som ni länge kämpat för 
ännu inte genomförts!

Anders Rydin har över 30 års erfarenhet som konsult, företagsledare och egen 
företagare. Som konsult har han i huvudsak arbetat med förändringsprocesser, 
verksamhetsutveckling och företagsetableringar i Sverige och internationellt. 
Idag arbetar han som förändringskonsult i Rydin&Partner AB.
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En bok om organisatoriska revir


